                                                                                                                                                 ГРАФИК                                                  Утверждаю                                                                          Заочная форма получения высшего образования               образовательного процесса БГАТУ на 2024 учебный  год        Первый проректор ________А.В.Миранович                           

  АГРОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ                                                                                                                      «___» __________2023 г.   
	Спе-
ци-

аль-

ность
	        Курс
	Кол. чел/
гр.
	№ 
групп
	С
е

м


	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель

	Май
	Июнь
	Се
м
	Август
	 Сентябрь
	     Октябрь
	   Ноябрь
	  Декабрь

	
	
	
	
	
	01
	08
	15
	22
	29
	05
	12
	19
	26
	04
	11
	18
	25
	01
	08
	15
	22
	29
	06
	13
	20
	27
	03
	10
	17
	24
	
	29
	05
	12
	19
	26
	02
	09
	16
	23
	30
	07
	14
	21
	28
	04
	11
	18
	25
	02
	09
	16
	23

	
	
	
	
	
	06
	13
	20
	27
	03
	10
	17
	24
	02
	09
	16
	23
	30
	06
	13
	20
	27
	04
	11
	18
	25
	01
	08
	15
	22
	29
	
	03
	10
	17
	24
	31
	07
	14
	21
	28
	05
	12
	19
	26
	02
	09
	16
	23
	30
	07
	14
	21
	28

	6-05-0812-04
740605
ЗЭ
	1
	111/4
	77- 80зэ
	1
	5+
	12
	Ус
	15-
	19
	01
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03-22.03
	2
	13
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.09-05.10

	
	
	84/3
	81-83зэ
	1
	5+
	12
	Ус
	15-
	19
	01
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.03-29.03
	2
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	C
	
	
	
	
	
	
	
	07.10-19.10

	
	2
	100/4
	70-73зэ
	3
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	25.03-10.04
	4
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	Оз
	
	
	
	
	
	14.10-26.10

	
	
	102/4
	74-77зэ
	3
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	01.04-17.04
	4
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	Оз
	
	
	
	
	21.10-02.11

	
	3
	100/4
	62-65зэ
	5
	17
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.02-21.0
	6
	13
	
	
	
	
	С
	С
	Эм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.09-14.09

	
	
	102/4
	66-69зэ
	5
	17
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.02-28.02
	6
	13
	
	
	
	
	
	С
	С
	Эм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.09-21.09

	
	4
	90/3
	54-56зэ
	7
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	08.04-20.04
	8
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	07.10-23-10

	
	
	99/4
	58-61зэ
	7
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	15.04-27.04
	8
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	14.10-30.10

	
	5
	102/4
	47-50зэ
	9
	22
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	Пи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.02.-18.03
	10
	
	
	
	
	
	
	Пд
	Пд
	Гэ
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Зд
	Зд
	
	
	

	
	
	75/3
	51-53зэ
	9
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	Пи
	
	
	
	
	
	
	
	12.03.-02.04
	10
	
	
	
	
	
	
	Пд
	Пд
	Гэ
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Зд
	Зд
	
	
	

	

	6-05-0812-04
740605
ЗЭПТ
	1
	76/3
	27-29зэпт
	1
	5+
	12
	
	Ус
	22-
	26
	01
	C
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   20.02-02.03
	2
	13
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.09-14.09

	
	
	76/3
	30-32зэпт
	1
	5+
	12
	
	Ус
	22-
	26
	01
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   12.03-23.03
	2
	13
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.09-21.09

	
	2
	75/3
	21-23зэпт
	3
	13
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.02-17.02
	4
	17
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.09-02.10

	
	
	75/3
	24-26зэпт
	3
	13
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   12.02-24.02
	4
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	C
	
	
	
	
	
	
	
	30.09-16.10

	
	3
	75/3
	15-17зэпт
	5
	17
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.01-07.02
	6
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	Пр
	
	
	
	
	
	
	
	30.09-12.10

	
	
	75/3
	18-20зэпт
	5
	17
	
	
	
	С
	С
	С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   29.01-14.02
	6
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	Пр
	
	
	
	
	
	
	07.10-19.10

	
	4
	78/3
	9-11зэпт
	7
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	С
	Пи
	
	
	
	
	
	   18.03-16.04
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пд
	Пд
	Гэ
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Зд
	Зд
	

	
	
	76/3
	12-14зэпт
	7
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	С
	Пи
	
	
	
	
	25.03-23.04
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пд
	Пд
	Гэ
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Зд
	Зд
	

	

	7-06-0812-04
748005
	
	
	 змаг 24э
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	С
	09
	-
	14
	09
	
	
	
	
	С
	
	
	11.11-16.11

	
	
	
	змаг 23э
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	27-
	08
	06
	3
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	18.11-30.11

	
	
	
	змаг 22э
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


Примечание:

1.Учебные и производственные практики проводятся в межсессионный период  в удобное для студентов  время.
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
	Сокращения
	УЧЕБНЫЕ ПРАКТИКИ:
	ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПРАКТИКИ:

	Ус – установочная сессия
С   - лабораторно-экзаменационная сессия          

Д  - дипломное проектирование

Зд - защита дипломных проектов                                                                                                                             

Гэ – государственный экзамен

Зм – защита магистерской диссертации 

М – магистерская диссертация                                                                                              
	Оз – Ознакомительная по сельскохозяйственному производству
Ои – Ознакомительная инженерная 


	Эм – электромонтажная
Пэ – эксплуатационная

Пр – ремонтно-технологическая 

Пд – преддипломная 

Пэ- эксплуатационная  
Пи - инженерная
Т – технологическая (магистратура)

НП – научно-производственная  (магистратура)
                                                                                                                                                            


            Начальник учебно-методического отдела    ___________ В.В. Маркевич
            Декан  агроэнергетического  факультета    ___________  И.В. Протосовицкий      

